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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio

Resultados de Ejercicios Anteriores

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

28,791,009.76
35,088,146.62
22,297.53

63,901,453.91

39,574,360.92
21,069,436.33
-21,277,588.19

39,366,209.06
103,267,662.97

3,361,741.52
1,094,879.65
3,238.89

4,459,860.06
4,459,860.06

9,372,895.13
9,372,895.13

55,284,443.66
34,150,464.12

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

NOTA
REL.

856,546.00
6,158,319.94
5,001.43

7,019,867.37

ESF-08
ESF-08

39,574,360.92
21,069,436.33
-21,277,588.19

39,366,209.06

46,386,076.43

1,764,598.64
1,094,879.65
3,238.89

ESF-12
ESF-14
ESF-14

2,862,717.18
2,862,717.18

9,372,895.13
9,372,895.13

12,915,005.16
21,235,458.96

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado 89,434,907.78 34,150,464.12
TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 98,807,802.91 43,523,359.25
TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 103,267,662.97 46,386,076.43

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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